EXTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2024

PROCESSO INTERNO SEI Nº 23.005210-0
CONTRATO Nº 43 DE 25 DE ABRIL DE 2024
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS – TCE/TO, CNPJ nº
25.053.133/0001-57
CONTRATADA: ELIZANGELA ABREU DOS SANTOS DANTAS, CNPJ nº 28.288.929/0001-87
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de vidros, visando a troca,
manutenção e instalação de vidros novos, remoção e correto descarte de vidros velhos.
VIGÊNCIA: A vigência da contratação será é de 6 (seis) meses a partir da publicação do instrumento
contratual no Boletim Oficial deste Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 10.924,23 (dez mil novecentos e vinte e quatro reais e vinte e três centavos)
GESTOR: Bernardo Alves de Senna, matricula 27.015-8.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Rafael Coelho Pires Jorge, matrícula nº 27.000-0.
FISCAL TÉCNICO: Daniel Prudente Junqueira, matrícula 27.002-6.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 047500, programa de trabalho - 2024-
01.032.1171.3064 Promoção da acessibilidade, gestão socioambiental e qualidade de vida no TCE/TO,
elemento de despesa 33.90.30, fonte 0759, subitem 24
BASE LEGAL:  Portaria de Dispensa 26/2024, artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021  e Resolução
Administrativa nº 7/2023.
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2024.

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA, COORDENADORA,
em 25/04/2024, às 17:49:35, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de
outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0701890 e o código
CRC E1728941.

26/04/2024, 07:30 Boletim Oficial Público

https://app.tce.to.gov.br/boletim/publico/app/index.php#header 1/1